
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie rozbiórki budynków wraz z robotami towarzyszącymi w podziale na 3 części: część nr 1 – ul. Radwańska 72,

część nr 2 – ul. Pryncypalna 45, część nr 3 – ul. Jaracza 12

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Lokali Miejskich

1.2.) Oddział zamawiającego: ZLM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363752546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 47

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-514

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlm@zlm.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlm.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administrowanie nieruchomościami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076522/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064299/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Rozbiórka dwóch garaży wybudowanych w latach 60 XX w. (jeden o wymiarach zewnętrznych 6,33m x 2,86m, drugi o
wymiarach zewnętrznych 4,80m x 3,86m) położonych w południowo zachodnim narożniku nieruchomości przy ul.
Radwańskiej 72 w Łodzi (działka ewidencyjna nr 31/1, obręb P-29) oraz częściowo na terenie nieruchomości przy ul.
Inżynierskiej 6 w Łodzi (działka ewidencyjna nr 32/1, obręb P-29) zgodnie z decyzją PINB nr 667/2021 z dnia 15.10.2021r

Po zmianie: 
Rozbiórka dwóch garaży wybudowanych w latach 60 XX w. (jeden o wymiarach zewnętrznych 6,33m x 2,86m, drugi o
wymiarach zewnętrznych 4,80m x 3,86m) położonych w południowo zachodnim narożniku nieruchomości przy ul.
Radwańskiej 72 w Łodzi (działka ewidencyjna nr 31/1, obręb P-29) oraz częściowo na terenie nieruchomości przy ul.
Inżynierskiej 6 w Łodzi (działka ewidencyjna nr 32/1, obręb P-29) zgodnie z decyzją PINB nr 667/2021 z dnia 15.10.2021r.
Po przeprowadzeniu rozbiórki konieczne jest wykonanie powykonawczego operatu geodezyjnego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076522/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Rozbiórka budynku mieszkalnego prawej i poprzecznej oficyny oraz budynku gospodarczego wraz z komórkami
poprzecznej oficyny o łącznej kubaturze 2434 m3 położonego na nieruchomości w Łodzi przy ul. Stefana Jaracza 12
(działka ewidencyjna nr 465/2, obręb S-1, księga wieczysta LD1M/00149020/6) zgodnie z decyzją nr DPRG-UA-I.3038.2021
z dnia 25.11.2021 Prezydenta Miasta Łodzi i Zarządzeniem Prezydenta Miasta Łodzi Nr 3775/VII/16 z dnia 17.06.2016r
oraz projektem rozbiórki opracowanym przez dr inż. Andrzeja Sztandera (upr. bud.85/83, wpis na listę ŁOD/BO/8856/09,
specjalność konstrukcyjno-budowlana).
Wykonanie operatu geodezyjnego po wykonanej rozbiórce w/w budynków i przedłożenie go do uzgodnienia w ŁOG celem
odnotowania, że w/w nieruchomość jest niezabudowana

Po zmianie: 
Rozbiórka budynku mieszkalnego prawej i poprzecznej oficyny oraz budynku gospodarczego wraz z komórkami
poprzecznej oficyny o łącznej kubaturze 2434 m3 położonego na nieruchomości w Łodzi przy ul. Stefana Jaracza 12
(działka ewidencyjna nr 465/2, obręb S-1, księga wieczysta LD1M/00149020/6) zgodnie z decyzją nr DPRG-UA-I.3038.2021
z dnia 25.11.2021 Prezydenta Miasta Łodzi i Zarządzeniem Prezydenta Miasta Łodzi Nr 3775/VII/16 z dnia 17.06.2016r
oraz projektem rozbiórki opracowanym przez dr inż. Andrzeja Sztandera (upr. bud.85/83, wpis na listę ŁOD/BO/8856/09,
specjalność konstrukcyjno-budowlana).
Wykonanie operatu geodezyjnego po wykonanej rozbiórce w/w budynków i przedłożenie go do uzgodnienia w ŁOG celem
odnotowania, że w/w nieruchomość jest niezabudowana
Prace rozbiórkowe obejmują również wykonanie tynków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-09 10:00

Po zmianie: 
2022-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-09 10:10

Po zmianie: 
2022-03-10 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-07

Po zmianie: 
2022-04-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00076522/01 z dnia 2022-03-04

2022-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie rozbiórki budynków wraz z robotami towarzyszącymi w podziale na 3 części: część nr 1 – ul. Radwańska 72, część nr 2 – ul. Pryncypalna 45, część nr 3 – ul. Jaracza 12
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Lokali Miejskich
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZLM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 363752546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 47
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-514
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zlm@zlm.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlm.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00076522/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-04 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00064299/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



